广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
概述
该系列单片机是采用高性能的静态 80C51 设计 由先进 CMOS 工艺制造并带有非易失性 Flash 程序存
储器 全部支持 12 时钟和 6 时钟操作
P89C51X2 和 P89C52X2/54X2/58X2 分别包含 128 字节和 256 字节 RAM 32 条 I/O 口线 3 个 16 位
定时/计数器 6 输入 4 优先级嵌套中断结构 1 个串行 I/O 口 可用于多机通信 I/O 扩展或全双工 UART
以及片内振荡器和时钟电路

低 EMI (禁止 ALE 以及 6 时钟模式)
掉电模式可通过外部中断唤醒
订购信息
 P89C51X2 4K 字节 FLASH
类型编号 封装 温度范围( )
P89C51X2BA PLCC44 0~+70
P89C51X2BN DIP40 0~+70
P89C51X2BBD LQFP44 0~+70
P89C51X2FA PLCC44 -40~+85
 P89C52X2 8K 字节 FLASH
类型编号 封装 温度范围( )
P89C52X2BA PLCC44 0~+70
P89C52X2BN DIP40 0~+70
P89C52X2BBD LQFP44 0~+70
P89C52X2FA PLCC44 -40~+85
P89C52X2FN DIP40 -40~+85
P89C52X2FBD LQFP44 -40~+85
 P89C54X2 16K 字节 FLASH
类型编号 封装 温度范围( )
P89C54X2BA PLCC44 0~+70
P89C54X2BN DIP40 0~+70
P89C54X2BBD LQFP44 0~+70
P89C54X2FA PLCC44 -40~+85
 P89C58X2 32K 字节 FLASH
类型编号 封装 温度范围( )
P89C58X2BA PLCC44 0~+70
P89C58X2BN DIP40 0~+70
P89C58X2BBD LQFP44 0~+70
P89C58X2FA PLCC44 -40~+85
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 3
产品编号含义
存储器 温度范围(B) 封装